
 
 

Uchwała Nr XLIV/1133/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 26 lipca 2006 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/577/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 lipca 2004r.  
w sprawie zgłoszenia wniosku pn.: Budowa Centrum Współpracy Europejskiej – Radiostacja 

Gliwice” o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 
 
Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, 9 i 18, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
- na wniosek Prezydenta Miasta - 
 

Rada Miejska w Gliwicach uchwala: 

I. W uchwale Nr XXI/577/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 lipca 2004r. w sprawie: zgłoszenia 
wniosku pn.: „Budowa Centrum Współpracy Europejskiej – Radiostacja Gliwice” o dofinansowanie 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dokonać następujących zmian:  

1) § § 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

Wystąpić o dofinansowanie z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej i zgłosić projekt pn. 
„Rewitalizacja zabytkowej Radiostacji Gliwickiej jako Muzeum Historii Radia i Sztuki Mediów”. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Zagwarantować w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007-2010 oraz w budżecie miasta 
środki w wysokości do 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) jako wkład 
własny na współfinansowanie realizacji ww. zadania. 

II. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 
III. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 
IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 
 

 

 

 


